
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

  PORTARIA Nº  20, 02 de Março de 2020.
“NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMENTO NA SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”  
O PREFEITO MINICIPAL DE DORES DO TURVO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, COM
FUNDAMENTO NA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E EM FACE DA NECESSIDADE DO PROVIMENTO DO
CARGO:
   RESOLVE:
  Art.1º: Fica nomeado o Sr Márcio Greick da Silva, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº 046.838.606-86, RG –
MG-10.353.167 para exercer funções inerentes ao cargo comissionado e de provimento amplo de CHEFE  DE
DEPARTAMENTO, lotado na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
Art.2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
   Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.
 
  Dores do Turvo,  02 de março 2020.

Código Identificador: 22356331409

________________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato da Ata de Registro de preços nº 021/2020, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 025/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020. Objeto: aquisição de defensivos para manutenção
das estradas vicinais do Município de Dores do Turvo/MG. Valor: R$ 65.700,00 (sessenta e cinco mil e setecentos reais).
Vigência: 12 meses. Data da assinatura: 02.03.2020. Fornecedora: Empresa RURALMAQ E DEFENSIVOS LTDA.
Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 22836325409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 257 quarta-feira, 4 de março de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________


		2020-03-04T15:54:12-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




